
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

17 жовтня 2024 року 

Про надання земельних ділянок 

громадянам у власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських    будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Квасниці Альоні Михайлівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Нижній Булатець, вул. Покровська, 58, площею 0,1500 

га, кадастровий номер 5322881404:04:001:0119; 

- Іващенко Вікторії Аскольдівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Тернівщина, вул. Молодіжна, 52, площею 0,1100 га, 

кадастровий номер 5322881207:07:002:0358; 

- Ведмеденко Ользі Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Окіп, вул. Партизанська, 68, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322885401:01:001:0164; 

- Михайленко Людмилі Михайлівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Войниха, вул. Європейська, 21, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881201:01:003:0156; 

- Іващенку Миколі Васильовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Вовчик, 1 пров. Тараса Шевченка, 15, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881101:01:003:0416; 



- Таранчуку Михайлу Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Чуднівці, вул. Шкільна, 2, площею 0,0940 га, 

кадастровий номер 5322881405:05:002:0150; 

- м. Лубни, вул. Миколи Міхновського, 100, площею 0,0592 га, 

кадастровий номер 5310700000:01:088:0014; 

- Лопатіній Вірі Іванівні  земельну ділянку за  адресою:  м. Лубни,  вул. 

Сергія  Шелухіна, 72, площею 0,0600 га, кадастровий номер 

5310700000:03:032:0021; 

- Сокол Аліні Григорівні  земельну ділянку за  адресою:  м. Лубни, вул. 

Польова, 34, площею 0,0667 га, кадастровий номер 5310700000:04:065:0107; 

- Бондар Дарині Сергіївні  земельну ділянку за  адресою:                                 

м. Лубни, 1 провулок Кам'янопотіцької, 13А, площею 0,0534 га, кадастровий 

номер 5310700000:03:011:0047; 

- Бесарабенку Олександру Олександровичу  земельну ділянку за  

адресою:   м. Лубни, вул. Дружби, 189,  площею 0,0617 га, кадастровий номер 

5310700000:03:027:0019; 

- Панченко Наталії Андріївні  земельну ділянку за  адресою:   м. Лубни, 

1 провулок Подолу, 25,  площею 0,0605 га, кадастровий номер 

5310700000:06:138:0005; 

- Дасюкевич Ользі Йосипівні  земельну ділянку за  адресою:   м. Лубни, 

вул. Михайла Драгоманова, 72,  площею 0,0588 га, кадастровий номер 

5310700000:07:064:0034; 

- Діденко  Надії  Іванівні  земельну ділянку за  адресою:   м. Лубни, вул. 

Круглицька, 36,  площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:01:028:0007; 

- Мартиновій Марії Максимівні  земельну ділянку за  адресою:                 

м. Лубни, вул. Козацька, 3,  площею 0,0410 га, кадастровий номер 

5310700000:05:030:0027. 

1.2. Для ведення особистого селянського господарства: 

- Іващенко Вікторії Аскольдівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Тернівщина, вул. Молодіжна, 52, площею 0,3000 га, 

кадастровий номер 5322881207:07:002:0359; 

- Таранчуку Михайлу Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Чуднівці, вул. Шкільна, 2, площею 0,2237 га, 

кадастровий номер 5322881405:05:002:0151. 

 1.3. Для індивідуального садівництва:  

-  Назаренку Івану Григоровичу земельну ділянку за межами с. Терни 

Лубенського району, площею 0,0500 га, кадастровий номер 

5322884900:06:001:0052. 

 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


